

# UYUM, DIALOG VE EĞLENCELİ MUHTEŞEM BİR SPOR ETKİNLİĞİNE START VERİLDİ



HABER: Şevket Dalboy

Stuttgart bölgesinde 13 yıldır geleneksel hale gelen ve farklı bir spor organizasyonu olan Uluslararası Kapalı Salon Futbol Turnuvası Tarcacup 2014 sürprizlere start aldı.



Seit 2001 Hilfe, Dialog und Integration durch Fussball.

▲ Türkiye’de henüz acısını unutamadığımız 1999 marmara depreminin ardından hayata geçirilen Tarcacup Spor Organizasyonu , 2000 yılından beri sloganı uyum, dialog ve egence olarak başarıyla devam ediyor. Stuttgart sınırlarını çoktan aşmış Uluslararası kalitede muhteşem bir spor şenliği 13. kez yine Salon Scharrena’da 1 ve 2 Mart 2014 tarihlerinde sizleri bekliyor olacak. Tarcacup kurucusu ve organizatörü Sami Tombul ve ortağı Ay-Media’dan Yunus Akın, artık geleneksel hale gelen sıradışı program sunan Tarcacup’un aylar öncesinden ekiplerini oluşturarak kolları sıvadıklarını duyurdu.

## Kimler bu organizasyonda yer alıyor?

Bu muhteşem organizasyonun ortakları Stuttgart Belediyesi Spor Dairesi Başkanı Dr. Susanne Eisenmann, turnuvanın hâmisisi olarak ve Anakent Belediyesi Uyum Dairesi Gari Pavkovic, T.C Stuttgart Başkonsolosluğu, TSK, IHK, Kültür, spor ve işadamları dernekleriyle yapılmaktadır.

## 40 Futbol takımı ve binlerce izleyici

Tarcacup Stuttgart ve çevresinde yaşayan Türk, Alman, italyan, Yunan, Rus, Afrikalı, Hırvat, İspanyol, Portekiz, Japon, vatandaşlarından oluşan kültür ve spor dernekleri yanısıra iş dünyasını bölgenin spor merkezi Neckarpark’ta Mercedes – Benz Arena içinde bulunan 2 Bin kişilik Spor Salonu Scharena’da 40 futbol takımıyla kıyasıya mücadele edecek. Salona girip çıkan izleyicilerin 5 Bin’i aşacağı tahmin ediliyor. insanlar sporun, müziğin, kültürün, yardımlaşmanın ve uyumun içiçe olduğu farklı bir spor konseptiyle bu güzellikleri, dopdolu bir haftasonuyla ailece bir arada yaşamının keyfini çıkaracak.

## Birbirinden ünlü konuklar sizlerle olacak

Türkiye ve Almanya’nın spor, medya, politika, magazin ve iş dünyasının tanınmış simalarını özel olarak davet eden Tarcacup, ziyaretçilere hayranlık duyduğu ve görmek istediği ünlü isimleri burada bulma şansı verecek. Çocuklarıyla gelen aileler çocuk oyun köşelerinde bakıcılar eşliğinde salonda rahatça hareket edebiliyor. Özellikle Türk mutfağının leziz yemeklerini tatma şansını buluyor.

## MAHKEME TARCACUP’A TAKİPSİZLİK KARARI VERDİ

Düzenlenen basın toplantısının bir diğer konusu ise 2012 yılında organize edilen turnuvada ortaya atılan iddalar hakkında oldu. Hasta çocuğunun ismini kullanarak toplanan paraları yerine ulaştırmadığı iddiasıyla Tarcacup hakkında suç duyurusuyla mahkemeye başvuran babanın talebini inceleyen mahkeme, “usulsüzlük yoktur” hükmüne vararak Tarcacup’a yönelik suçlamayı asılsız buldu. Mahkemenin verdiği kararın sonuçlarını basın mensuplarına gösteren Sami Tombul ve Yunus Akın, amaçlarının yardıma muhtac olan insanlara yardım etmek olduğunun söyledi. Markalaşma yolunda önemli adımlar atan Tarcacup’a başarılar diliyoruz...

